PORTARIA  08 / 2014

                                                                O   Diretor   Geral   da    Faculdade    FACCAT,  no   uso   de   suas

atribuições  regimentais,  considerando  o  disposto  na  Portaria  Ministerial  nº 1.132

de  02   de  Dezembro  de  2.009,  RESOLVE:

    Art.  01 -  Nomear   os  membros  da  Comissão  Local   de  Acompanhamento   e

                     Controle   Social  do   PROUNI,  após   eleição  realizada  nesta  data:

                     Representante   Discente    Marlene  Martinez  Castro- Titular

                                                                 Jéssica  Rodrigues - Suplente

                     Representante   Docente   Prof.  Marcos  Roberto  Leite  da  Silva -  Titular

                                                               Prof.  José   Carlos   Magnani - Suplente

                     Representante   Direção   Prof.  Roberto   Yoshifumi   Kawasaki - Titular

                                                              Prof.  Eduardo  das  Silva  Garcia – Suplente

                     Representante   Sociedade  Civil  Prof.  Ede   Antonio  Scarcelli - Titular

                                                                           Sr. Waldomiro  Rodrigues  Matos - Suplente

    Art.  02  -  Fica  nomeado  como  Coordenador  do  COLAP, o  Professor  Roberto

                     Yoshifumi   Kawasaki.

    Art.  03  -  Esta   Portaria  entra    em    vigor   nesta   data.

                                                                      Tupã,   06   de   Janeiro    de    2014

                                                                       Dr.   CELSO   KAWANO

                                                                              Diretor    Geral